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OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów: Andrzej Abramowicz s. kl. P

Delegat Techniczny LZSS Lech  Łoś  s. kl. P

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Zbigniew Szyszkowski s. kl. P

Kierownik Biura Obliczeń Tadeusz  Mostowiec s. kl. I

Sędzia Główny Strzelań 25 m/10 m Sylwia Konc  s. kl. I

Sędzia Strzelań 10 m Ewelina Mostowiec s. kl. III



POJEDYNKI STRZELECKIE 2011, (20 luty 2011 r.)

Psp 20 Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Berendt Henryk VIS Zamość 94 90 184 3

2 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 93 89 182 4

3 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 92 88 180 3

4 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 89 91 180 2

5 Misiarz Zbigniew KS 10 89 90 179 1

6 Kubecki Jan KS 10 84 93 177 3

7 Sulczyński Michał Snajper Lublin 91 86 177 2

8 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 89 88 177 1

9 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 84 89 173 3

10 Skowron Wiesław VIS Zamość 89 84 173 2

11 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 87 84 171 5

12 Siembida Ryszard PTS Spartakus 84 87 171

13 Peciak Marek KS 10 78 92 170 2

14 Mazur Krzysztof Snajper Lublin 81 89 170 2

15 Kleinrok Przemysław PTS Spartakus 80 88 168

16 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 80 86 166 1

17 Woźnicki Mirosław KS 10 84 81 165 2

18 Ostrowski Jerzy LKS Unia 85 79 164

19 Wyszyński Wiesław KS 10 84 78 162 2

20 Goliszek Grzegorz Snajper Lublin 80 82 162 1

21 Siwek Mirosław KS 10 83 76 159

22 Dąbrowski Piotr Snajper Lublin 80 78 158

23 Flaszynski Jarosław KS 10 81 76 157 1

24 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 82 72 154

25 Węgorowski Paweł LKS Unia 78 75 153 2

26 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 75 78 153

27 Skóra Ryszard VIS Zamość 77 75 152

28 Bilski Marek Snajper Lublin 70 77 147

29 Lech Tomasz LKS Unia 72 61 133

30 Stachyra Sławomir Snajper Lublin 65 56 121

31 Lipczyński Piotr KS 10 59 54  

Pcz 20 Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Sulczyński Michał Snajper Lublin 91 95 186 4

2 Berendt Henryk VIS Zamość 91 94 185 4

3 Misiarz Zbigniew KS 10 92 92 184 1

4 Siembida Ryszard PTS Spartakus 88 93 181 2

5 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 95 84 179 3

6 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 92 87 179 1

7 Skowron Wiesław VIS Zamość 88 88 176 2

8 Kubecki Jan KS 10 89 86 175 3

9 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 86 87 173 2

10 Kleinrok Przemysław PTS Spartakus 86 87 173 1

11 Peciak Marek KS 10 81 91 172 2

12 Woźnicki Mirosław KS 10 87 85 172 1

13 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 91 81 172 1

14 Goliszek Grzegorz Snajper Lublin 90 81 171 4

15 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 77 78 155

16 Skóra Ryszard VIS Zamość 79 76 155

17 Węgorowski Paweł LKS Unia 81 71 152

18 Kochan Ryszard Snajper Lublin 80 71 151 1

19 Bilski Marek Snajper Lublin 74 70 144 1

20 Siwek Mirosław KS 10 62 81 143

21 Stępień Krzysztof LKS Unia 70 67 137

22 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 62 72 134

23 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 57 67 124 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski s.kl. P



Ppn 20 Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II suma x

1 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 90 93 183 2

2 Berendt Henryk VIS Zamość 88 90 178 3

3 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 82 94 176

4 Sulczyński Michał Snajper Lublin 85 89 174 2

5 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 85 85 170 1

6 Misiarz Zbigniew KS 10 81 89 170

7 Siembida Ryszard PTS Spartakus 90 80 170

8 Henryk Sobczuk Snajper Lublin 87 82 169 1

9 Kleinrok Przemysław PTS Spartakus 82 87 169

10 Wiesław Skowron VIS Zamość 88 80 168 1

11 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 79 88 167 1

12 Kubecki Jan KS 10 86 77 163 1

13 Woźnicki Mirosław KS 10 84 78 162

14 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 80 80 160

15 Goliszek Grzegorz Snajper Lublin 75 74 149

16 Peciak Marek KS 10 80 67 147 1

17 Siwek Mirosław KS 10 65 73 138 1

18 Skóra Ryszard VIS Zamość 58 74 132

19 Węgorowski Paweł LKS Unia 53 57 110 1

Klasyfikacja łączna do finału Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię Klub Psp Pcz Ppn Wynik X

1 Berendt Henryk VIS Zamość 184 185 178 547

2 Sulczyński Michał Snajper Lublin 177 186 174 537

3 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 180 172 183 535

4 Misiarz Zbigniew KS 10 179 184 170 533

5 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 182 173 176 531

6 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 177 179 169 525

7 Siembida Ryszard PTS Spartakus 171 181 170 522

8 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 180 179 160 519

9 Skowron Wiesław VIS Zamość 173 176 168 517

10 Kubecki Jan KS 10 177 175 163 515

11 Kleinrok Przemysław PTS Spartakus 168 173 169 510

12 Woźnicki Mirosław KS 10 165 172 162 499

13 Peciak Marek KS 10 170 172 147 489

14 Goliszek Grzegorz Snajper Lublin 162 171 149 482

15 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 166 134 167 467

16 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 154 124 170 448

17 Siwek Mirosław KS 10 159 143 138 440

18 Skóra Ryszard VIS Zamość 152 155 132 439

19 Węgorowski Paweł LKS Unia 153 152 110 415

20 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 153 155 308

21 Bilski Marek Snajper Lublin 147 144 291

22 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 173 173

23 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 171 171

24 Mazur Krzysztof Snajper Lublin 170 170

25 Ostrowski Jerzy LKS Unia 164 164

26 Wyszyński Wiesław KS 10 162 162

27 Dąbrowski Piotr Snajper Lublin 158 158

28 Flaszynski Jarosław KS 10 157 157

29 Kochan Ryszard Snajper Lublin 151 151

30 Stępień Krzysztof LKS Unia 137 137

31 Lech Tomasz LKS Unia 133 133

32 Stachyra Sławomir Snajper Lublin 121 121

33 Lipczyński Piotr KS 10 113 113

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski s.kl. P



POJEDYNKI STRZELECKIE 2011, (20 luty 2011 r.) FINAŁ  open

Nazwisko i imię 1 2 d1 d2 3 4 d3 5 6 d4 d5

1 Berendt Henryk 9 9 9 7

2 Sulczyński Michał 9 10 10 8 10 7 9 8

3 Wójcik Dariusz 8 10 7

4 Misiarz Zbigniew 9 10 8 7 7

5 Sobczuk Henryk 7 9 10 8 8 9 7 9 9

6 Siembida Ryszard 9 9 10 10 7 9 7

7 Dudzisz Mariusz 8 9 9 9 9 8 10 10

8 Skowron Wiesław 6

eliminujca wartość pojedynku

wartość dogrywki

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski s.kl. P



7 Final MSC

18,0 VII

54,0 III

25,0 VI

34,0 V

9 57,0 II

42,0 IV

10 64,0 I

6,0 VIII



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS,

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 5 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Abramowicz  s. kl. P Zbigniew Szyszkowski s. kl. P

Lublin, dnia 20 lutego 2011r.


